

ÅRSREDOVISNING

för

Utas Holding AB

Org.nr. 556950-6966

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Utas Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-12-12

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Habo 2025-12-12



Patrik Albåge Utas

Utas Holding AB

Org.nr. 556950-6966

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företagets är i första hand ett förvaltningsbolag till företag inom koncernen. Verksamheten består i huvudsak av förvaltnings- och konsulttjänster inom ekonomi och administration.

Omsättningen mot föregående år har minskat med mer än 30% . Detta beror på att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

Företagets säte är Habo

Flerårsjämförelse*

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	13 195	613 094	1 238 984	538 685	38 386
Res. efter finansiella poster	2 093 380	1 834 024	5 465 310	2 028 088	1 728 760
Soliditet (%)	99,00	94,38	94,88	97,21	98,41

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	15 157 264
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-2 800 000
Årets vinst			2 024 221
Belopp vid årets utgång	100 000	0	14 381 485

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	12 357 264
årets vinst	2 024 221
	<u>14 381 485</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	14 381 485
	<u>14 381 485</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Utas Holding AB

Org.nr. 556950-6966

RESULTATRÄKNING

2025121505939

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		13 195	613 094
		<u>13 195</u>	<u>613 094</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-50 503	-21 751
		<u>-50 503</u>	<u>-21 751</u>
Rörelseresultat		-37 308	591 343
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	2 100 000	2 100 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		1 385	-932 495
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 302	75 176
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 999	0
		<u>2 130 688</u>	<u>1 242 681</u>
Resultat efter finansiella poster		2 093 380	1 834 024
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	500 000
		<u>0</u>	<u>500 000</u>
Resultat före skatt		2 093 380	2 334 024
Skatt på årets resultat		-69 159	-239 503
Årets resultat		<u>2 024 221</u>	<u>2 094 521</u>

Utas Holding AB

Org.nr. 556950-6966

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

2025121505940

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

	Not	2025-06-30	2024-06-30
Andelar i koncernföretag	3	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 158 282	717 545
Andra långfristiga fordringar	5	3 500 000	3 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>5 658 282</u>	<u>5 217 545</u>

Summa anläggningstillgångar

5 658 282 5 217 545

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		8 350 286	7 200 000
Aktuell skattefordran		195 267	0
Övriga fordringar		10 006	600 024
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 836
Summa kortfristiga fordringar		<u>8 555 559</u>	<u>7 811 860</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		413 602	3 134 683
Summa kassa och bank		<u>413 602</u>	<u>3 134 683</u>

Summa omsättningstillgångar

8 969 161 10 946 543

SUMMA TILLGÅNGAR

14 627 443 16 164 088

Utas Holding AB

Org.nr. 556950-6966

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2025-06-30

2024-06-30

2025121505941

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 357 264

13 062 743

Årets resultat

2 024 221

2 094 521

Summa fritt eget kapital

14 381 485

15 157 264

Summa eget kapital

14 481 485

15 257 264

Kortfristiga skulder

Aktuell skatteskuld

0

602 870

Övriga skulder

140 958

298 954

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

145 958

906 824

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 627 443

16 164 088

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1. Bolaget är enligt regelverket ett mindre företag och årsredovisningen är anpassad efter detta.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Resultat från andelar i koncernföretag	2024/2025	2023/2024
	Utdelning	2 100 000	2 100 000
		<u>2 100 000</u>	<u>2 100 000</u>
Not 3	Andelar i koncernföretag	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	1 000 000	1 000 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
	Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	1 650 000	0
	Inköp	739 352	1 650 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 389 352	1 650 000
	Ingående nedskrivningar	-932 495	0
	Återförd nedskrivning	14 802	0
	Årets nedskrivningar	-313 417	-932 495
	Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 231 110	-932 495
	Utgående redovisat värde	1 158 242	717 505
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	3 500 000	2 000 000
	Årets anskaffning	0	1 500 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
	Utgående redovisat värde	3 500 000	3 500 000

Utas Holding AB

Org.nr. 556950-6966

NOTER

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.


Årsredovisningens innehåll blev klart

2025-11-19



Patrik Albåge Utas, ordf.

2025-11-20



Gustav Larsson-Utas

2025-11-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 12/12 2025.



Elisabeth Ljungstrand

Godkänd revisor


